

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.KB 4585 4585.DDA	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi Penelitian dan Pengembangan Tanaman, Peternakan dan Veteriner Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]	74.0 produk		11,712,505,000 11,712,505,000 8,150,000,000	
4585.DDA.505 051 A	Lokasi : KAB. PASURUAN Diseminasi Teknologi Peternakan dan Veteriner Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan dan Veteriner Sebagai Layanan Pengembangan Taman Agro Inovasi dan Tagrimart	2.0 produk		500,000,000 200,000,000 50,000,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll. - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [5 Orang x 5 kali]	1.0 Kali 25.0 OK	500,000 20,000	500,000 500,000	* *
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang) - Honorarium Pembantu Lapangan [4 Orang x 47 Hari]	188.0 OH	80,000	15,040,000	* 2
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	1.0 Paket	750,000	750,000	* 2
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-Malang) - Bibit tanaman dan Saprodi - Vitamin, obat dan media angrek	2.0 Paket 1.0 kali	7,570,000 10,570,000	15,140,000 10,570,000	* *
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	5.0 OP	1,500,000	7,500,000	* 2
B 521211	Jasa Pengelolaan Sistem Peternakan Sapi Potong Belanja Bahan (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll. - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 Orang x 4 kali]	10.0 kali 200.0 OK	1,000,000 20,000	10,000,000 4,000,000	* * 2
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang) - Honorarium Pembantu Lapang [3 Orang x 50 Hari] - Bantuan Transport Petugas Dinas [10 Orang x 10 Hari]	150.0 OK 100.0 OK	80,000 150,000	12,000,000 15,000,000	* * 2
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	2.0 Paket	2,000,000	4,000,000	* 2
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-Malang) - Belanja barang habis pakai - Belanja Pameran	1.0 Kali 2.0 kali	16,000,000 4,500,000	16,000,000 9,000,000	* * 2

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			80,000,000	2	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	20.0 OP	4,000,000	80,000,000	*	
052	Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan dan Veteriner Mendukung Program Kementan			300,000,000	U	
A	<i>Pendampingan Sistem Pengelolaan Peternakan Mendukung Program Utama Kementan</i>			<i>300,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			18,950,000	2	RM
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll.	2.0 Kali	925,000	1,850,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 Orang x 10 kali]	300.0 OK	20,000	6,000,000	*	
	- Snack Rapat Nusa Tenggara Barat (30 oR x 10 kali) [30 orang x 10 kali]	300.0 OK	17,000	5,100,000	*	
	- Pembuatan Poster dan Video Pengelolaan Peternakan	2.0 paket	3,000,000	6,000,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang)			4,000,000	2	RM
	- Honorarium Narasumber	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			81,000,000	2	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [2 Orang x 100 hari]	200.0 OH	80,000	16,000,000	*	
	- Bantuan Transport Petugas Lapang [10 Orang x 10 Hari]	100.0 OH	150,000	15,000,000	*	
	- Jasa pembuatan dan maintenance aplikasi android mendukung sistem pengelolaan peternakan	2.0 Unit	25,000,000	50,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			5,400,000	2	RM
	- ATK, bahan computer, bahan cetak, dll.	2.0 kali	2,700,000	5,400,000	*	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			72,550,000	2	RM
	- Obat-obatan dan peralatan habis pakai	1.0 Kali	11,150,000	11,150,000	*	
	- Bahan habis pakai lainnya	4.0 kali	15,350,000	61,400,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			5,200,000	2	RM
	- Analisis pakan sapi peternak	10.0 Sampl	520,000	5,200,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			112,900,000	2	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	25.0 OP	4,516,000	112,900,000	*	
4585.DDA.508	Sumber Daya Genetik Peternakan yang Terkonservasi, Terkarakterisasi dan Terdokumentasi	2.0 produk		300,000,000		
051	Sumber Daya Genetik Ternak			150,000,000	U	
A	<i>Pengelolaan Sapi Lokal Indonesia Dan turunan Belgian Blue</i>			<i>150,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			2,450,000	2	RM
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll.	1.0 Kali	500,000	500,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [7 Orang x 5 kali]	35.0 OK	20,000	700,000	*	
	- Makan Slang Biasa JAWA TIMUR [10 Orang x 5 kali]	50.0 OK	25,000	1,250,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium pembantu laboratorium [4 Orang x 25 hari] - Honorarium Pembantu Lapangan [4 Orang x 25 Hari] - Bantuan transport petugas [5 Orang x 10 Hari]	100.0 OH 100.0 OH 50.0 OH	80,000 80,000 150,000	23,500,000 8,000,000 8,000,000 7,500,000	2 * * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	2.0 Kali	1,000,000	2,000,000	2 *	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Vaculab EDTA, KIT DNA, Kit PCR, Restriction Enzym, jarum venoject, dan habis pakai lainnya	4.0 kali	6,900,000	27,600,000	2 *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis DNA dan sequencing	130.0 Smpl	265,000	34,450,000	2 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	15.0 OP	4,000,000	60,000,000	2 *	RM
052	Sumber Daya Genetik Tanaman Pakan Ternak			150,000,000	U	
A	<i>Pengelolaan Sumber Daya Genetik Tanaman Pakan Ternak</i>			<i>150,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll. - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [5 Orang x 5 kali]	10.0 Kali 25.0 OK	50,000 20,000	1,000,000 500,000 500,000	2 * *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Pembantu Lapangan [5 Orang x 50 Hari]	250.0 OH	80,000	20,000,000	2 *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	2.0 Kali	1,250,000	2,500,000	2 *	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Bahan habis pakai dan perlengkapan kebun - Bahan kimia dan perlengkapan laboratorium	2.0 Kali 2.0 Kali	18,000,000 17,750,000	71,500,000 36,000,000 35,500,000	2 * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis Tanah, Tanaman Pakan	50.0 Sampel	700,000	35,000,000	2 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	8.0 OP	2,500,000	20,000,000	2 *	RM
4585.DDA.522	Bibit Ternak	70.0 produk		7,350,000,000		
051	Produksi Bibit/Benih Sumber Ternak			7,350,000,000	U	
A	<i>Pengelolaan dan Pemanfaatan Bibit Sumber Sapi Potong</i>			<i>7,350,000,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll. - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 Orang x 3 kali]	3.0 Kali 120.0 OK	2,000,000 20,000	8,400,000 6,000,000 2,400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Pembantu Lapangan (5 or x 65 hr) [6 Orang x 25 Hari x 10 Bulan] - Biaya distribusi dan transportasi - Bantuan Transport Petugas [10 Orang x 10 Hari]	1500.0 OH 70.0 Ekor 100.0 OH	80,000 700,000 150,000	184,000,000 120,000,000 49,000,000 15,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	4.0 Kali	2,137,500	8,550,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Obat-obatan dan bahan habis pakai - Peralatan Kandang Habis Pakai > Pakan Ternak - Konsentrat/campuran (4,2 kg x 365 hr x 900 ek) - Pakan sumber serat (8 kg x 365 hr x 900 ek)	2.0 kali 2.0 Kali 1379700.0 kg 2628000.0 kg	18,000,000 20,000,000 4,000 375	6,580,300,000 36,000,000 40,000,000 6,504,300,000 5,518,800,000 985,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisa penyakit strategis (Brucela,IBR,BVD)	275.0 Sampl	250,000	68,750,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	100.0 OP	5,000,000	500,000,000	RM
4585.SDA	<u>Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]</u>	7.0 produk		3,562,505,000	
	Lokasi : KAB. PASURUAN				
4585.SDA.502	Galur unggul/harapan ternak dan Tanaman Pakan Ternak	2.0 produk		1,805,000,000	
051	Pembentukan Galur atau Rumpun Ternak			1,405,000,000	U
A	<i>Peningkatan Produktivitas Sapi Pogasi, Madura, Bali melalui Metode Seleksi</i>			<i>1,405,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll. - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 Orang x 10 kali] - Pembuatan Dokumentasi kegiatan	3.0 Kali 300.0 OK 3.0 kali	1,000,000 20,000 4,000,000	21,000,000 3,000,000 6,000,000 12,000,000	2 RM * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Nara sumber (4 Orang X 7 kali)	28.0 OK	1,000,000	28,000,000	2 RM *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			105,000,000	2	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [2 Orang x 30 Hari x 10 Bulan]	600.0 OH	80,000	48,000,000	*	
	- Honorarium Pembantu Laboratorium [2 Orang x 30 Hari x 10 Bulan]	600.0 OH	80,000	48,000,000	*	
	- Bantuan Transport Petugas Dlnas [6 Orang x 10 Hari]	60.0 OH	150,000	9,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			12,780,000	2	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	3.0 Kali	4,260,000	12,780,000	*	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			373,000,000	2	RM
	- Obat-obatan	13.0 Kali	10,000,000	130,000,000	*	
	- Bahan kimia dan alat lab	10.0 kali	22,800,000	228,000,000	*	
	- Pakan Suplemen	3750.0 kg	4,000	15,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			733,220,000	2	RM
	- Analisa DNA dan sequenching	300.0 Smpel	265,000	79,500,000	*	
	- Analisa penyakit strategis (Brucela, IBR, BVD)	1880.0 Sampl	250,000	470,000,000	*	
	- Analisa hormonal	300.0 Smpel	550,000	165,000,000	*	
	- Analisa Pakan	36.0 Smpel	520,000	18,720,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			132,000,000	2	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	33.0 OP	4,000,000	132,000,000	*	
052	Pembentukan Varietas Tanaman Pakan			400,000,000	U	
A	<i>Perakitan Varietas Unggul Baru Tanaman Pakan Ternak Melalui Teknologi Iradiasi</i>			<i>400,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			7,500,000	2	RM
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll.	2.0 Kali	1,950,000	3,900,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [18 Orang x 10 kali]	180.0 OK	20,000	3,600,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			137,100,000	2	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [6 Orang x 270 Hari]	1620.0 OH	80,000	129,600,000	*	
	- Bantuan transport petugas [5 Orang x 10 Hari]	50.0 OH	150,000	7,500,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			5,200,000	2	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	5.0 Kali	1,040,000	5,200,000	*	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			168,200,000	2	RM
	- Bahan habis pakai dan perlengkapan kebun	2.0 Kali	31,000,000	62,000,000	*	
	- Bahan kimia dan perlengkapan laboratorium	4.0 Kali	26,550,000	106,200,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			42,000,000	2	RM
	- Isolasi DNA dan sequencing mutan tanaman	35.0 Sampl	1,200,000	42,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	10.0 OP	4,000,000	40,000,000	2	RM
4585.SDA.533	Teknologi Peternakan dan Veteriner	5.0 Teknologi		1,757,505,000		
051	Perakitan Inovasi Teknologi Peternakan			1,757,505,000	U	
A	<i>Teknologi pembuatan Antisperm antibody (ASA) dan pengencer semen beku sebagai indikator fertilitas sapi pejantan</i>			<i>750,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll. - Snack Rapat Jawa Timur (25 OR x 2 Kali) [25 Orang x 2 kali] - Pembuatan poster dan video penelitian	1.0 Kali 50.0 OK 2.0 Kali	2,000,000 20,000 2,500,000	8,000,000 2,000,000 1,000,000 5,000,000	2 * * *	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Nara sumber (2 Orang X 2 kali)	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	2	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Honor pembantu lapangan (3 OR x 150 hr) [4 Orang x 125 Hari] - Bantuan Transport Petugas Lapang (6 OR x 5 kali) [6 Orang x 5 Kali]	500.0 OH 30.0 OK	80,000 150,000	44,500,000 40,000,000 4,500,000	2 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	2.0 Kali	2,475,000	4,950,000	2	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Bahan kimia preparasi sampel/hewan coba - bahan pelengkep pengencer lainnya - Bahan pakan suplemen - bahan pengencer semen	10.0 kali 2.0 kali 10000.0 kg 2.0 kali	25,845,000 19,050,000 5,000 30,000,000	406,550,000 258,450,000 38,100,000 50,000,000 60,000,000	2 * * * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis elektroforesis ASA - Analisis elektroelusi ASA - Analisis western blot ASA - Analisis hormonal - Analisis pakan sapi	30.0 Smpl 30.0 Smpl 30.0 Smpl 500.0 Smpl 40.0 Smpl	500,000 500,000 600,000 20,000 600,000	82,000,000 15,000,000 15,000,000 18,000,000 10,000,000 24,000,000	2 * * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	20.0 OP	10,000,000	200,000,000	2	RM
B	<i>Teknologi Formulasi Pakan Mendukung Pembentukan Bibit Unggul Sapi Madura dan Bali</i>			<i>1,007,505,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll.	1.0 Kali	3,000,000	3,000,000	2	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang) - Honor pembantu lapangan (5 OR x 322 hr) [5 Orang x 322 Hari]	1610.0 OH	80,000	128,800,000	2	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll.	3.0 Kali	1,116,000	3,348,000	2	RM
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-Malang) - Pakan campur untuk penelitian CMR - Pakan campur untuk penelitian Sapi Bali dan Madura - Pakan campur untuk penelitian Probiotik - Pakan campur untuk penelitian Yeast - Bahan pembuat CMR - Bahan pembuat probiotik dan yeast - Bahan kimia dan glassware - Kit ELISA IGF-1 - Jerami padi	15000.0 kg 65000.0 kg 33000.0 kg 21000.0 kg 1.0 kali 1.0 kali 1.0 kali 10.0 kali 55400.0 kg	3,500 3,500 3,500 3,500 11,000,000 13,845,000 54,687,000 10,250,000 375	52,500,000 227,500,000 115,500,000 73,500,000 11,000,000 13,845,000 54,687,000 102,500,000 20,775,000	2	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.032-Malang) - Analisa kelarutan dan daya simpan CMR dll - Analisis Proksimat CMR - Analisis Van Soest - Analisis Vitamin dan mineral - Analisa proksimat pada Pakan Konsentrat dll - Analisis hormon IGF-1 - Analisis kimia pada probiotik, dll - Analisis VFA, NH3 - Analisis Asam Amino pakan - Analisis Glukosa darah	4.0 Smpl 8.0 Smpl 18.0 Smpl 4.0 Smpl 16.0 Smpl 240.0 Smpl 40.0 Smpl 160.0 Smpl 62.0 Smpel 42.0 Smpel	230,000 400,000 120,000 800,000 400,000 15,000 400,000 200,000 300,000 300,000	920,000 3,200,000 2,160,000 3,200,000 6,400,000 3,600,000 16,000,000 32,000,000 18,600,000 12,600,000	2	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	20.0 OP	5,093,500	101,870,000	2	RM
018.09.WA 1809	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			11,296,661,000		
1809.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		8,580,700,000		
1809.EBA.962	Lokasi : KAB. PASURUAN Layanan Umum	1.0 Layanan		490,000,000		
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			490,000,000	U	
A	Pengelolaan Ketatausahaan dan rumah tangga perkantoran			225,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			22,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 Orang x 10 Kali]	600.0 OK	20,000	12,000,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	2.0 Kali	5,000,000	10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			25,200,000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapang [3 Orang x 105 hari]	315.0 OH	80,000	25,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			10,800,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	5.0 Kali	2,160,000	10,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			5,000,000	RM
	- Biaya Iklan	2.0 Kali	2,500,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			150,000,000	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	60.0 OP	2,500,000	150,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)			12,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 8 ORANG x 10 KALI	80.0 OP	150,000	12,000,000	
B	<i>Akreditasi Manajemen dan Laboratorium</i>			45,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			1,500,000	RM
	- Snak Rapat Biasa Jatim [12 Orang x 4 Kali]	48.0 OK	20,000	960,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	1.0 Kali	540,000	540,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			7,500,000	RM
	- Pembayaran iuran ISO 17025	1.0 Kali	7,500,000	7,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			1,000,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.032-Malang)			31,500,000	RM
	- Jasa Konsultan Iso 17025	1.0 paket	15,000,000	15,000,000	
	- Jasa Konsultan ISO 9001	1.0 Paket	16,500,000	16,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			3,500,000	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	7.0 OP	500,000	3,500,000	
C	<i>Sistem Pengendalian Internal</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			3,800,000	RM
	- Snak Rapat Biasa Jatim [45 Orang x 2 Kali]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	2.0 Kali	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			4,000,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	2.0 Kali	2,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			17,200,000	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	4.0 OP	4,300,000	17,200,000	
D	<i>Operasional Kandang Percobaan dan Kebun Percobaan</i>			125,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			2,960,000	RM
	- Snak Rapat Biasa Jatim [12 Orang x 4 Kali]	48.0 OK	20,000	960,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	2.0 Kali	1,000,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			85,540,000	RM
	- operasional Peralatan dan Mesin	10.0 kali	6,154,000	61,540,000	
	- Honorarium Pembantu Lapang [10 Orang x 30 hari]	300.0 OH	80,000	24,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			4,000,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	2.0 Kali	2,000,000	4,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			30,000,000	RM
	- Peralatan Kandang dan habis Pakai Lainnya	1.0 kali	15,000,000	15,000,000	
	- Peralatan Kebun dan habis pakai lainnya	1.0 kali	15,000,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			2,500,000	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	2.0 OP	1,250,000	2,500,000	
E	<i>Operasional Laboratorium</i>			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			2,300,000	RM
	- Snak Rapat Biasa Jatim [10 Orang x 10 Kali]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	6.0 Kali	50,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			16,700,000	RM
	- Kalibrasi dan perbaikan instrumen laboratorium	4.0 kali	4,175,000	16,700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			3,000,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali	3,000,000	3,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			15,000,000	RM
	- Bahan Kimia, glassware dan habis Pakai Lainnya	3.0 kali	5,000,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			3,000,000	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	3.0 OP	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Pengelolaan IP2TP</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			1,100,000	RM
	- Snak Rapat Biasa Jatim [10 Orang x 3 Kali]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	2.0 Kali	250,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			4,800,000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapang [2 Orang x 30 hari]	60.0 OH	80,000	4,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			1,000,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			21,100,000	RM
	- Benih dan Saprodi	1.0 kali	15,000,000	15,000,000	
	- Pupuk dan Bahan habis Pakai Lainnya	1.0 kali	6,100,000	6,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			2,000,000	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	
1809.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,090,700,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,208,700,000	U
A	<i>Gaji Dan Tunjangan</i>			5,208,700,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-Malang)			3,443,333,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,946,719,000	2,946,719,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	248,307,000	248,307,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	248,307,000	248,307,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-Malang)			63,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	55,000	55,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang)			287,432,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	246,370,000	246,370,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	20,531,000	20,531,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	20,531,000	20,531,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang)			81,974,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	70,350,000	70,350,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke13)	1.0 THN	5,812,000	5,812,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke14)	1.0 THN	5,812,000	5,812,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang)			12,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	10,800,000	10,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	900,000	900,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	900,000	900,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang)			435,755,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	379,275,000	379,275,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke13)	1.0 THN	28,240,000	28,240,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke14)	1.0 THN	28,240,000	28,240,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang)			27,081,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	20,985,000	20,985,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	3,048,000	3,048,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	3,048,000	3,048,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang)			205,138,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	205,138,000	205,138,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang)			529,284,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan IV 6 ORANG x 12 BULAN x 14 HARI	1008.0 OH	41,000	41,328,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III 31 ORANG x 12 BULAN x 14 HARI	5208.0 OH	37,000	192,696,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II 37 ORANG x 12 BULAN x 19 HARI	8436.0 OH	35,000	295,260,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang)			151,155,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	131,965,000	131,965,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke13)	1.0 THN	9,595,000	9,595,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke14)	1.0 THN	9,595,000	9,595,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.032-Malang)			34,885,000	RM
	- Uang Lembur Golongan I 14 ORG x 15 HR x 4 JAM	840.0 OJ	13,000	10,920,000	
	- Uang Lembur Golongan II 12 ORG x 15 HR x 4 JAM	720.0 OJ	17,000	12,240,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	335.0 OH	35,000	11,725,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,882,000,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,881,450,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			1,821,450,000	RM
	- Honorarium Tenaga Kontraktual (37 Orang) [37 Orang x 13 Bulan]	481.0 OB	3,300,000	1,587,300,000	
	- Langganan speedy	12.0 BLN	7,600,000	91,200,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur)	71.0 STEL	750,000	53,250,000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Timur)	15.0 STEL	300,000	4,500,000	SBM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur)	71.0 OT	1,200,000	85,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			60,000,000	RM
	- Rapid Tes	400.0 OK	150,000	60,000,000	
<i>B</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			332,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang)			312,000,000	RM
	- Langganan listrik	12.0 BLN	26,000,000	312,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang)			14,400,000	RM
	- Langganan telepon	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang)			6,000,000	RM
	- Langganan air	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			520,980,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			213,300,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur)	1410.0 M2	130,000	183,300,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Timur)	200.0 M2	150,000	30,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			31,500,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Timur)	450.0 M2	10,000	4,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur)	900.0 M2	30,000	27,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			60,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kandang Percobaan	1000.0 M2	60,000	60,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			149,060,000	RM
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	10.0 UNIT	610,000	6,100,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	11,605,000	23,210,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	15,000,000	75,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	14,000,000	14,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	
	- Pemeliharaan Printer	5.0 UNIT	690,000	3,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			67,120,000	RM
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	2.0 UNIT	5,400,000	10,800,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	6,000,000	12,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	5,800,000	29,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	5,320,000	5,320,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</i>			147,170,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang)			135,840,000	RM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12.0 OB	420,000	5,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang)			11,330,000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar	3.0 OP	1,600,000	4,800,000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	3.0 OP	1,270,000	3,810,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	4.0 OB	680,000	2,720,000	
1809.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit		2,100,000,000	
	Lokasi : KAB. PASURUAN				
1809.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		2,100,000,000	
051	<u>Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan</u>			2,100,000,000	U
A	<i>Pembangunan Connecting Gangway</i>			2,100,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			2,100,000,000	RM
	- Pekerjaan jasa konsultan perencanaan	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
	- Pekerjaan fisik Connecting Gangway	800.0 M2	2,491,125	1,992,900,000	
	- Pekerjaan jasa konsultan pengawasan	1.0 Paket	70,000,000	70,000,000	
	- Biaya pengelolaan manajemen	1.0 paket	7,100,000	7,100,000	
1809.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	70.0 Orang		25,000,000	
	Lokasi : KAB. PASURUAN				
1809.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	70.0 Orang		25,000,000	
051	<u>Pengelolaan Manajemen Kepegawaian</u>			25,000,000	U
A	<i>Pengeolaan Kepegawaian</i>			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 Orang x 3 Kali]	180.0 OK	20,000	3,600,000	RM
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	4.0 Kali	1,600,000	6,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	2.0 Kali	3,500,000	7,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	4.0 OP	1,550,000	6,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 6 ORANG x 2 KALI	12.0 OP	150,000	1,800,000	RM
1809.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u> Lokasi : KAB. PASURUAN	3.0 Dokumen		590,961,000	
1809.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		230,000,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</u>			230,000,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</i>			230,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 Orang x 5 Kali]	500.0 OK	20,000	10,000,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 Orang x 5 kali]	250.0 OK	25,000	6,250,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	4.0 Kali	1,250,000	5,000,000	SBM
	- Seminar Kit	250.0 paket	150,000	37,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Narasumber	5.0 OJ	900,000	4,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Pembantu Lapang (10 Org x 10 hari) [10 Orang x 10 kali]	100.0 OH	80,000	8,000,000	RM
	- Bantuan Transport Petugas Dinas (50 Org x 4 kali) [50 orang x 1 kali]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
	- Bantuan Tranport Peternak (50 Org x 5 kali) [50 Orang x 5 kali]	250.0 OH	100,000	25,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	5.0 Kali	2,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	25.0 OP	4,650,000	116,250,000	RM
1809.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		25,000,000	
051	<u>Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi</u>			25,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648720) LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.23,009,166,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			9,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 Orang x 10 Kali]	250.0 OK	20,000	5,000,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	4.0 Kali	1,000,000	4,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			5,510,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	4.0 Kali	1,377,500	5,510,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			10,490,000	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	4.0 OP	2,622,500	10,490,000	
1809.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		335,961,000	
051	Pengelolaan Keuangan			30,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			<i>30,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			2,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [10 Orang x 5 Kali]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	2.0 Kali	500,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			22,600,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	4.0 Kali	5,650,000	22,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)			5,400,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 8 ORANG x 10 KALI	36.0 OP	150,000	5,400,000	
053	Pengelolaan PNB			305,961,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan PNB</i>			<i>305,961,000</i>	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			305,961,000	PNP
	- Peralatan Laboratorium habis pakai	1.0 paket	45,961,000	45,961,000	
	- Peralatan kandang habis pakai	1.0 Kali	170,000,000	170,000,000	
	- Peralatan kebun habis pakai	1.0 Kali	90,000,000	90,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pasuruan, 14 November 2021

drh. Dicky Mohammad Dikman, M.Phil.

NIP 197704292006041001